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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 창조도시기획단

창조도시기획단 2,509,570 1,466,098 1,043,472

국 500,000 500,000 0

기 23,800 0 23,800

시비 898,100 400,000 498,100

구비 1,087,670 566,098 521,572

창조도시 조성 2,476,400 1,454,834 1,021,566

국 500,000 500,000 0

기 23,800 0 23,800

시비 898,100 400,000 498,100

구비 1,054,500 554,834 499,666

창조전략 육성 1,277,680 278,034 999,646

기 23,800 0 23,800

시비 475,700 0 475,700

구비 778,180 278,034 500,146

행복마을만들기 56,940 22,324 34,616

기 23,800 0 23,800

구비 33,140 22,324 10,816

201 일반운영비 39,840 17,824 22,016

기 18,200 0 18,200

구비 21,640 17,824 3,816

01 사무관리비 32,640 14,440 18,200

○행복마을만들기 사업 운영 17,000 0 17,00017,000,000원

기 17,000 0 17,000

○마중물사업 활동가 수당 1,200 0 1,2001,200,000원

기 1,200 0 1,200

02 공공운영비 7,200 3,384 3,816

○각종 공과금 5,616 1,800 3,816경정 5,616,000원

206 재료비 5,600 0 5,600

기 5,600 0 5,600

01 재료비 5,600 0 5,600

○마중물사업 재료구입 5,600 0 5,6005,600,000원

기 5,600 0 5,600

405 자산취득비 11,000 4,000 7,000

01 자산및물품취득비 6,000 4,000 2,000

○프로그램 운영 비품 2,000 0 2,0002,000,000원

02 도서구입비 5,000 0 5,000

○작은도서관 도서 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

산복도로 르네상스 사업 445,700 0 445,700

시비 445,700 0 445,700

101 인건비 51,560 0 51,560

시비 51,560 0 51,560

04 기간제근로자등보수 51,560 0 51,560

○산복도로 르네상스 사업 공공시설물 관리

51,560 0 51,56051,560,000원

시비 51,560 0 51,560
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 94,140 0 94,140

시비 94,140 0 94,140

01 사무관리비 75,540 0 75,540

○주민협의회 운영 4,800 0 4,8004,800,000원

시비 4,800 0 4,800

○산복도로 르네상스 사업 공공시설물 운영

40,840 0 40,84040,840,000원

시비 40,840 0 40,840

○산복도로 르네상스 사업장 홍보물 제작

29,900 0 29,90029,900,000원

시비 29,900 0 29,900

02 공공운영비 18,600 0 18,600

○산복도로 르네상스 사업 공공시설물 각종 공

과금 15,600 0 15,60015,600,000원

시비 15,600 0 15,600

○무인경비 수수료 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

시비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○감천문화마을 다목적 광장 조성

300,000 0 300,000300,000,000원

시비 300,000 0 300,000

창의역량 강화 21,740 23,840 △2,100

201 일반운영비 13,300 14,600 △1,300

01 사무관리비 13,300 14,600 △1,300

○창조아카데미 운영(예산절감)

9,000 10,000 △1,000

○창조스터디그룹 급식(예산절감)

2,700 3,000 △300

경정 9,000,000원

경정 2,700,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○창의역량업무 추진(예산절감)

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

303 포상금 6,640 7,240 △600

01 포상금 6,640 7,240 △600

○창조스터디그룹 벤치마킹(예산절감)

5,400 6,000 △600경정 5,400,000원

감천문화마을 운영 753,300 231,870 521,430

시비 30,000 0 30,000

구비 723,300 231,870 491,430

201 일반운영비 120,550 149,020 △28,470

01 사무관리비 45,800 47,880 △2,080
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전시홍보관 등 운영(예산절감)

11,970 12,600 △630

○홍보물 제작(예산절감) 12,350 13,000 △650

○프로그램 강사수당(예산절감)

16,480 17,280 △800

경정 11,970,000원

경정 12,350,000원

경정 16,480,000원

02 공공운영비 19,750 21,140 △1,390

○각종 공과금(예산절감) 12,840 13,440 △600

○무인경비 수수료(예산절감)

1,260 1,800 △540

○시설물 및 작품 유지관리(예산절감)

4,750 5,000 △250

경정 12,840,000원

경정 1,260,000원

경정 4,750,000원

03 행사운영비 55,000 80,000 △25,000

○감천문화마을 골목축제(예산절감)

55,000 80,000 △25,000경정 55,000,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

○감천문화마을 추진(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

307 민간이전 40,000 10,000 30,000

시비 30,000 0 30,000

구비 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 40,000 10,000 30,000

○감천문화마을 골목축제 40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

시비 30,000 0 30,000

구비 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 530,000 20,000 510,000

01 시설비 530,000 20,000 510,000

○감천문화마을 빈집레지던시 사업(특별교부금)

500,000 0 500,000

○간판 디자인 및 가이드라인 개발용역

10,000 0 10,000

500,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○감천문화마을 종합안내센터 컨테이너 하우스

10,000 0 10,00010,000,000원

창조산업 육성 1,198,720 1,176,800 21,920

국 500,000 500,000 0

시비 422,400 400,000 22,400

구비 276,320 276,800 △480

강동권 창조도시 조성 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400

201 일반운영비 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○강동권 창조도시조성사업 공동협의체 운영

2,400 0 2,4002,400,000원

시비 2,400 0 2,400

커뮤니티 뉴딜 4,320 4,800 △480

201 일반운영비 4,320 4,800 △480

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

○마을만들기 주민교육(예산절감)

4,320 4,800 △480경정 4,320,000원

그린코디 운영 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

201 일반운영비 9,880 0 9,880

시비 9,880 0 9,880

01 사무관리비 9,880 0 9,880

○전력량 측정계, 홍보물 제작비 9,880 0 9,8809,880,000원

시비 9,880 0 9,880

301 일반보상금 10,120 0 10,120

시비 10,120 0 10,120

10 행사실비보상금 1,280 0 1,280

○그린코디 교육여비, 회의참석 급량비

1,280 0 1,2801,280,000원

시비 1,280 0 1,280

12 기타보상금 8,840 0 8,840

○그린코디 수당 및 보험료 8,840 0 8,8408,840,000원

시비 8,840 0 8,840

행정운영경비(창조도시기획단) 13,036 11,264 1,772

기본경비 13,036 11,264 1,772

기본경비 13,036 11,264 1,772

201 일반운영비 9,046 8,264 782

01 사무관리비 9,046 8,264 782

○부서운영수용비(정원증가) 5,518 5,240 278

○기본업무수행 급량비(정원증가)

3,528 3,024 504

경정 5,518,000원

경정 3,528,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,140 0 1,140

01 자산및물품취득비 1,140 0 1,140

○책상 등 비품구입(정원증가)

1,140 0 1,140570,000원*2세트

재무활동(창조도시기획단) 20,134 0 20,134

보전지출 20,134 0 20,134
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부서: 창조도시기획단

정책: 재무활동(창조도시기획단)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창조도시기획단 국시비보조금 반환금 20,134 0 20,134

802 반환금기타 20,134 0 20,134

01 국고보조금반환금 7,960 0 7,960

○행복마을만들기 7,960 0 7,9607,960,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,174 0 12,174

○행복마을만들기 9,513 0 9,513

○산복도로 르네상스 사업 운영비 799 0 799

○강동권창조도시 조성 1,862 0 1,862

9,513,000원

799,000원

1,862,000원
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